
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

с.Алтайское 

__25___ __10_______2016 года                                                    №__51___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края, 

Алтайское районное Собрание депутатов, решило: 

     1. Признать утратившим  силу решение Алтайского районного Собрания 

депутатов от 20.12.2012 года №80 «Об утверждении Положения «О порядке 

признания безнадежным к взысканию и списания недоимки и задолженности 

по пеням по арендной плате за землю и объекты муниципальной 

собственности Алтайского района». 

     2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию 

по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике 

(Г.В.Крашенинникову). 
 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                  В.А.Симаков 

 

 

        О признании утратившим силу решения 

Алтайского районного Собрания депутатов от 

20.12.2012 года №80 «Об утверждении Положения 

«О порядке признания безнадежным к взысканию и 

списания недоимки и задолженности по пеням по 

арендной плате за землю и объекты 

муниципальной собственности Алтайского района» 


